predictas vigind et duas acras terre cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et asiamentis predicto WiRelmo 

et heredibus suis de nobis et successoribus nostris libere et quiete, pacifice et integre, rcddendo annuatirn 

nobis et successoribus nostris undecim solidos argend, videlicet ad festurn sancti Martini in yemc quinque 

solidos et sex denarios et ad Pentcc' quinque solidos et sex denarios pro omni servitio secularý consuctudine, 

sccta curie, demanda et exactionc. Preterea conccssimus prcdicto Wiltelmo terdam partem Margerie matris 

predicti Roberti ipsam Margeriam de terra que fuit ipsius Roberti contingentern in Wintersete cum acciderit, 

tenend' et habend' sibi et heredibus suis libere et quiete, reddendo inde annuatim nobis et successoribus 

nostris videlicet pro qualibus acra tam prad quam tcrre arrabilis sex denarios ad tertninos antedictos pro omni 

servido seculariý consuetudine, secta curie, demanda et exactione. In huius rei tcstimoniurn tam nos quarn 

predictus WiRelmus huic scripto ad modurn cirographi confecto hinc indc sigiUa nostra apposuimus. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on the rule of William of Clifford, prior of Nostell, and the latest entry made by Scribc A [see 
Chapter V]. 11c predecessor of Prior William died 4 January 1255 and Prior William died 16 August 1277 [Sn-&h, 
Heads 11, pp. 438-39]. See notes nos. 241,248 for infortnation concerning this family. 

250. Quitclaim by Thomas of Thornton, knight, of all right and claim in the canons' land in 
Wintcrsett which Bernulf the canons' man held. For this the convent gave Thomas 4m of silver. 
f35r/p. 73 

[mid-134, century, before 1264) 
Rmbiic. - Carta Thome de Tometona. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Thomas de Thomcton' n-dlcs abiuravi et quictumclamavi 

priori et conventui sancti Osuualdi de Nosd' totum. ius meum et clamium quod habui vel haberc potui in terra 

sua dc Wintersete cum pertinendis quam Bernulfus homo corum de eis tenuit soluturn ct quicturn de me et de 

heredibus meis imperpetuurn. Pro ista veto abiuratione et quicta. clamatione dcdcrunt mH et mcis prcdicti 

prior et convcntus quatuor marcas argcnd. Preterea tactis sacrosanctis ewangeliis ego prefatus Thomas iuravi 

coram prcdictis priore et canonicis et coram affis in capitulo suo pro me et pro hcrcdibus mcis quod nunquam 

movebimus placiturn vel questionern aliquam. fademus super prefata terra contra cosdem priorem et 

convcntum et suos. Ut autem hoc facturn meum cunctis temporibus sine omni dolo ct fraudc ratum et 
inconcussum habeantur presens scriptum sigilli mei appositionc roboravL Hiis testibus et cetera. 
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Note: Date based on occurrences of Thomas of Thornton, knight, and the latest entry made by Scribe A [see 
Chapter V]. Thomas of Thornton occurred as early as May 1270 giving oath concerning land in the honour of 
Fichmond [Yorks Inq. 1, pp. 113,2251. He held of the king in Morley in 1315-1316 [KrAby Inqmixt, pp. 360n, 3611. 
These late occurrences and the fact the entry was made by Scribe A suggests this transaction was at the early stage 
of his adult life. This quitclaim was as a result of a papal judges delegate decision [see no. 251). 

251. Notification by Thomas of Thornton, knight, to the abbots of Newminster and Alnwick and the 
prior of Brinkburn that his disagreement with the prior and canons of St Oswald over land in 
Wintersett which Bemulf the canons' man held, and his claim for arrears was amicably settled. He 
has quitclaimed to the prior and canons his right and claim in the land in Wintetsett. For this the 
prior and canons of St Oswald gave him 4m of silver. ff35r-v/pp. 73-74 

[mid-131h century, before 1264] 
Rubda- Carta 'Mome de Tornetona. 

Viris venerabilis de Novo Monasterio et de Alncuic: abbatibus et priori dc Brinkeburn"Momas de Thometona 

miles salutern in Domino cum reverentia. Noveritis super cluestione que coram [05P] nobis inter priorem et 

canonicos de sancto Osuualdo ct me super quadarn terra sua in Wintersete quam Bernulfus homo corum de 

eis tenuit et super arreragiis servitorurn et graviurn honerum eidem terre adiacentium quc idem Bemulfus tota 

vita sua sustinuit vertcbatur amicabiliter est compositum. Ita quod talia honera et servitia nolens sustinere 

dirnisi et concessi et quiete clamavi predictis priori et canorýicis totum ius et clan-Liurn quod habui vel habere 

potui in predicta terra de Wintersete pro me et pro heredibus meis imperpetuum. Et pro ista concessione et 

quieta clarnatione dederunt miM et meis predicti prior et canonici quatuor marcas argenti et super hoc cartam 

mearn eisdem contuli quarn vobis ad maiorem securitatern inspiciendarn transmitto, diligenter exorans 

quatinus prefatam concessionern auctoritate vestra confirmetis et ad hoc ostendendum coram nobis latorem 

presentiurn procuratorern constituo quod ab eodem super hoc ostensurn fuerit raturn habiturus et ad maius 

testimonium scripturn hoc feci mei sigilli mei appositione corroboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: See no. 250 for dating and information concerning Thomas of Thornton, knight. No record remains of 
the mandate for nor the decision of the papal judges delegates mentioned here. 

252. Grant in free, pure and perpetual alms by Peter son of Elias Marescald [Marshall] of Wintcrsett 
of his emItmra of 10 acres of land called Santingley and three roods of land in Wintersett, which he 
held of the canons. f35v/p. 74 

[131h century, before 1264] 
Rubfic Petri de Wintersete. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Pettus filius Helie Marescald'de %Vintcrsete caritatis intuitu 

et pro salute anime mee et antecessorurn meortun dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et 

ecclesie sancti Osuualdi de Nosd' et dominis mcis canonicis ibidcm Deo scrvientibus unam culturam deccm 

acraturn terre in territoric, de Wintersete quam dc cis tenui, illam videlicct culturam, clue vocatur Sandglayrode 

ct que iacet inter don-dnicam, culturarn eorundem canonicorum ct inter croftos dc Wintersete, cum prato et 

cum omnibus pcrtinentiis suis sine ullo, retencmento, ct tres rodas tcrre mee in codem tcrritorio, alas scihcct 

que iacent super veterem Santiglay quas sirniliter tenui de eisdem; habend' et tenend' in liberam, puram. et 

perpetuarn clemosinam, soluturn et quictum de me et de heredibus mcis impcrpetuum. I-Iiis testibus et cetera. 
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Note: Date based on 11omas son of Elias Marshall of Wintersett and the latest entry madc by Scribe A [see 
Chapter V]. 11omas son of Elias Marshall of Wintersett occurred in a lease for land in Hardwick in the early 131h 
century which, if I'homas and Peter were brothers, suggests this document may date from the same period [no. 
7781. If they were not brothers this document can only be dated by the lastest entry made by Scribe A and thus 
12th x 131h centuries, before 1264. No information is available concerning Peter son of Elias Marshall. 

253. Grant with warranty by William son of Susan to Peter of Wintersett, brewer, of an acre of land 

and all its meadow in Presterode [Wintersett described], rendering annually to William 3d. For this 
Peter gave William half a mark of silver. f35v/p. 74 

[early 1361 century, before 1264] 
Rubric Willelmi filii Susanne. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Willelmus filius Susanne dedi et concessi et hac mea 

presenti carta confirmavi Petro de Wintersete breusterio unam acram terre mee in Presterode propinquiorem 

fovee iuxta Merotflat et omne praturn quod pertinet ad totam predictam rodam meam cum omnibus 

pertinentiis suis sine aliquo retenemento pro homagio et servitio suo; tenend' et habend' sibi et heredibus suis 

de me et heredibus meis libere quiete et honorifice in feodo et hereditate, reddendo inde mihi et heredibus 

meis annuatim tres denarios ad festurn sancti Mchaelis pro omni servitio et seculari exactione. Ego veto 
Willelmus et heredes mei warantizabimus totam predictam terram cum prato prenominato Petro et heredibus 

suis contra omnes homines. Pro hac itaque donatione et concessione prefatus Petrus dedit tnichi dimidiam 

marcam argenti nomine recognitionis. Ut autem hec mea donatio et concessio perpetuo rata maneat et 
inconcussa presens scripturn sigilli me munimine roboravi. Hiis test[ibus] et cetera. 

Note: Date based on association with Alexander the skinner Pe Faruleston or Sharlston] who was dead by 7 June 
1227 [nos. 760,761,7641. The acre of land and meadow of this transaction was granted by Peter of Wintersett, 
brewer, to Nostell Priory [no. 2341. Agnes, wife of William son of Susan of Woodhouse, quitclaimed her dower 
right to a third of the meadow in Presterode [no. 254]. 

254. Quitclaim by Agnes formerly the wife of William son of Susan of Woodhouse of her dowry fight 
to a third part of the meadow which her husband William had sold to Peter of Wintersett, the brewer 
[/s bratxr]. f35v/p. 74 

[early 13d, century, before 1264] 
Rubric Carta Agnetis uxoris Willelmi filii Susanne. 

Onmibus has literas visuris vel audituris Agnes quondam uxor Willelmi filii Susanne de Wodehuse salutem. 
Noveritis me ren-ýisisse et quieturn clamasse Deo et canonicis sancti Osuualdi toturn ius et clamium quod 
habui vel aliquo modo habere potui in tertia parte prad nomine dotis quod Pettus de Wintersete le Brazur 

emit de Willelmo viro, meo. Et ad maiorem securitatern presens scripturn sigilli mei appositione roboravi. 
Hiis testibus etcetera. 

Note: For dating see note nos. 234,253. Ile meadow was sold to Peter of Wintcrsctt and he later granted the 
meadow and other land to Nostell Priory. 

255. Grant by Thomas de Burgh that Prior John and the convent shall have the pool at Santingley 
[Wintersett] saving to Thomas an exit at the head of the pool [described) and in the same state it was 
in on 1 September 1229. f35v/p. 74 

c. I September 1229 
Rubric. Carta Thome de Burgo. 
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Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Burgo conccssi pro me ct heredibus meis irnpcrpetuum quod 
Iohannes prior sancti Osuualdi et eiusdem loci convcntus et successores sui habeant et tcneant stagnum illud 

de Santiglay quod est versus occidentem proprius stagno de Walcton' bene et in pace absque impedimento 

mei vel. heredurn meorurn imperpetuum in eodem statu in quo fuit die sancti Egidii anno regni regis Hcnrici 

fild regis Iohannis tertiodecirno, salvo rnihi et heredibus meis exitu aque ad capud stagni per unarn butcram 

latitudinis quinque pedum et profunditatis triurn pedurn. Ita quod nec ego nec heredes mei vcl allqui per nos 

aut pro nobis aliquo, modo impetrabimus vel. ingenium queremus per quod stagnurn predicturn prosternatur 

vel aliquo alio modo, minuatur ad dampnurn ipsius prioris vel successorum. suonnTL Si vero, contingat apud 
dictum stagnurn per mundationern aque vel aliquo alio modo prostcrnatur, minuatuf aut dcteriorctur licebit